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Dotyczy:,,Remont i przebudowa świetIicv wieiskiei w Michałowicach "

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia ].1 września 20t9 r. Prawo
zamówień publicznych (tj. Oz. U z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.|, zwanej dalej ,,ustawą",
Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania
wniosków o wyjaŚnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy w zakres wyceny wchodzi dostawa oraz montaż wyposażenia
meblowego widocznego na rysunkach typu: zabudowa kuchenna, sprzęt AGD, stoły, krzesta,

itp.? Jeśli tak, to proszę o przekazanie specyfikacji w/w wyposażenia.

Odpowiedź:

W wycenie nie należy ujmować wyposażenia ruchomego widocznego na rysunkach
architektury typu zabudowa meblowa kuchenna, sprzętu AGD, stoły, krzesła.

Pytanie 2:

Czy w zakresie inwestycji jest wymiana w 100% pokrycia dachu z papy czy tylko w 25o/o jak

wynika zzałączonego przedmiaru prac poz. Nr 56

Odpowiedź:

Należy przyjąćL}O%wymiany pokrycia dachowego z papy.

Pytanie 3:

Czy w wycenie należy ująć demontaż istniejącego wyposażenia świetlicy ?

Odpowiedź:

Wycena obejmuje kompleksową przebudowę i remont świetlicy, prace rozbiórkowe i

demontażowe należy wykonać i wliczyć w zakres wyceny.

Pytanie 4:
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Czy w wycenie należy ująć demontaż istniejącego kotła węglowego, zasypowego, opalanego
węglem kamiennym, który obecnie pracuje na potrzeby centralnego ogrzewania, a o którym
jest wzmianka w audycie energetycznym ?

Odpowiedź:

Wycena obejmuje kompleksową przebudowę i remont świetlicy, prace rozbiórkowe i

demontażowe naIeży wykonać i wliczyć w zakres wyceny.
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